Hour Meter - UWZ48E-120
Hour Meter - support anti-glissement
Item UWZ48E-120
DESCRIPTION DU PRODUIT
Monté encastré avec équerre, l’élément UWZ48E entre dans une découpe de 45,5 x 45,5 mm (1,79 po x
1,79 po). L’épaisseur du panneau pour le montage encastré peut atteindre 9 mm (0,35 po). L’élément tient
bien en place grâce à une équerre de maintien coulissante en plastique. L’élément convient aux ouvertures
carrées ou rondes pour 72 mm avec collerette facultative de 72 mm.
APPLICATIONS
Surveillance
Panneau de commande/distribution
DONNÉES TECHNIQUES
Généralités
Numéro de modèle UWZ48E-120
Description support anti-glissement
Code UPC 078275153561
Marque Domestic Intermatic
Pays d’origine (Intermatic) MEXICO
Période de garantie Limitée à 1 an
Paramètres de contrôle
Capacité (heures) 99999.99
Spécifications mécaniques
Options de montage Encastré
Nombres de chiffres (heures) 5
Nombres de chiffres (dixièmes) 2
Description de montage support anti-glissement
Mouvement mécanique Synchrone
Dimensions (H x l x P)
Profondeur de montage (mm) 33
Profondeur de montage (po) 1.3
Dimensions du Produit 2.13 x 1.89 x 1.65 in
Hauteur d’ouverture du panneau (po) 1.79
Hauteur d’ouverture du panneau (mm) 48
Largeur d’ouverture du panneau (po) 1.79
Largeur d’ouverture du panneau (mm) 48
Hauteur des chiffres (mm) 4.1
Hauteur des chiffres (po) 0.16
Largeur de lunette (mm) 48
Hauteur de lunette (mm) 48
1/3Les caractéristiques techniques et autres renseignements peuvent être modifiés sans préavis. Les images peuvent varier par rapport aux éléments d’origine. © 02/17/2026
Hour Meter - UWZ48E-120
Largeur de lunette (po) 1.89
Hauteur de lunette (po) 1.89
Spécifications des matériaux
Couleur Gris claire
Couleurs des chiffres (heures) Blanc sur noir
Couleurs des chiffres (dixièmes) Jaune sur noir
Matériau Plastique
Spécifications électriques
Consommation électrique maximale (VA) 1
Option de câblage Bêche de 0,64 cm avec vis de serrage
Plages de tensions d’entrée 120 V CA, 60 Hz
Hz 60
Emballage
Poids de livraison (lb) 0.11
Dimensions du carton unitaire 1.875 x 1.05 x 1.35 in
Spécifications environnementales
IP20
Temperatura (servicio) -40 °F to 160 °F / (-40 °C to 72 °C)
Normes et certifications
Certification UL RU
Certification CSA cCSAus
Autres certifications et Compatibilités RU
Numéro de fichier RU #E22587
Proposition 65 de Californie Aucune
Certification RoHS Y
2/3Les caractéristiques techniques et autres renseignements peuvent être modifiés sans préavis. Les images peuvent varier par rapport aux éléments d’origine. © 02/17/2026
Hour Meter - UWZ48E-120
ACCESSOIRES
BEZ-55GRAYU
Cadran gris 55 mm pour série
UWZ48E
BEZ-55BLACKU
Cadran noir 55 mm pour série
UWZ48E
MB-48V
Socle pour montage sur rail DIN pour
série UWZ48V
BEZ-72PU
Cadre cache gris 72 mm (adaptée
pour une ouverture ronde à 3 boulons)
pour série UWZ48E
3/3Les caractéristiques techniques et autres renseignements peuvent être modifiés sans préavis. Les images peuvent varier par rapport aux éléments d’origine. © 02/17/2026